

Yes is More ApS

Tranegårdsvej 4 st.tv

2900 Hellerup

CVR-nr. 26748631

Årsrapport for 2022

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juli 2023

Jes Hage Thomsen
Dirigent

Yes is More ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Yes is More ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Yes is More ApS Tranegårdsvej 4 st.tv 2900 Hellerup
Telefon	21492860
E-mail	jes@molotov.com
CVR-nr.	26748631
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jes Hage Thomsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ideudvikling indenfor film og medier samt produktion af disse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 86.734, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 610.258, og en egenkapital på kr. 397.434.

Resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		111.974	157.332
Driftsresultat		<u>111.974</u>	<u>157.332</u>
Finansielle omkostninger		-617	-475
Resultat før skat		<u>111.357</u>	<u>156.857</u>
Skat af årets resultat		-24.623	16.608
Årets resultat		<u>86.734</u>	<u>173.465</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>86.734</u>	<u>173.465</u>
Resultatdisponering		<u>86.734</u>	<u>173.465</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.410	12.960
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		587.730	427.814
Udsudte skatteaktiver		0	16.608
Tilgodehavender		600.140	457.382
Likvide beholdninger		10.118	25.878
Omsætningsaktiver		610.258	483.260
Aktiver		610.258	483.260

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		272.434	185.700
Egenkapital		397.434	310.700
Gæld til banker		21.395	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.000	19.584
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		32.215	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.214	152.976
Kortfristede gældsforpligtelser		212.824	172.560
Gældsforpligtelser		212.824	172.560
Passiver		610.258	483.260
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

Noter

2022

2021

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.

4. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0